
Acuerdo, nombrando Subprefecto de este distrito. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA: 

Único. 	Nómbrase Subprefecto de este distrito, al se- 
ñor don Federico Solórzano, con el sueldo de lei. 

Comuníquese ---Managua, agosto 30 de 1869—Guzman. 

http://enriquebolanos.org/



